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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74818825K

2. Data e Regjistrimit 16/07/1998
3. Emri i Subjektit COGREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/199827/04/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, 
Nr.4, Sarande. 
171.119.285,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 

industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. 
eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. 
hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe 
mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime 
bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me 
pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te 
paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore 
baze,për ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim 
riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të 
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ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose 
kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize 
higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe 
punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore 
dhe dekorative. Sherbime profesionale per projektimie dhe 
sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te ekspertizes 
dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose 
kullote.Pastrimi I ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te 
tyre. Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve 
mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, 
klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te transportit 
rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe 
furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Shitje me 
shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore.Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise , te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove, me nengrupet e meposhtme :a-Riparimi dhe 
mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove,  b-Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove,  c-Riparimi dhe dhe mirembajtja e impiantit 
elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, d-
Riparimi dhe mirembajtja e gomave te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkive, d-Blerja shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio, dh-Mbledhja depozitimi shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. 
Pjesëmarje ne zbatim të punimeve të lidhura me investimet e 
fondeve publike për pasuritë kulturore te trevave shqiptare, 
duke evidentuar rrugët e duhura për ruajtjen, 
mirëmenaxhimin dhe promovimin e trashëgimisë kulturore, 
materiale dhe shpirtërore.
Eduard Çepe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2016                Deri: 10/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

 F&F AUDITING
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               Nga: 10/01/2015                Deri: 
13. Ortakët FotinaRondo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
171.119.285,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COGREN
E-Mail: elkricomimpeks@yahoo.com  
Telefon: 0694022777 0697668622 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011636-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/04
/1998

Numri i Vendimit:19344, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 29.04.1998.   Emri I Subjektit ''ELKRI''.   Forma Ligjore Shpk.   Data e 
Themelimit 27.04.1998.   Kohezgjatja 35 vjet.   Selia Sarande, Lagjia nr.4.  Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti Studim dhe projektim te objekteve civile e industriale, prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit, transport te mallrave dhe udhetareve si dhe impeks  i 
pergjithshem.   Perfaqesues Ligjor Fotina Rondo.   Ortak  Fotina Rondo 100 %.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

2. 05/05
/2000

Numri i Vendimit:19344/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te pranohet si ortak i ri ne shoqeri Avdul 
Dule.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
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DOC071102-020.pdf

3. 31/12
/2002

Numri i Vendimit:19344/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te largohet nga shoqeria ortaku Avdul 
Dule dhe ti shese kuotat e tij ortakut tjeter Fotina Rondo.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

4. 21/01
/2003

Numri i Vendimit:19344/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur te emeroj Leze Abazi si ekspert kontabel 
me licenc nr.24 per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

5. 31/03
/2003

Numri i Vendimit:19344/4, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti ne fushen e prodhimit dhe te tregetimit te lendeve plasese ndertimore si 
dhe eshte miratuar zmadhimi i kapitalit ne shumen 16.341.000 Leke. Shtimi i kapitalit 
eshte bere me kontribute ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

6. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:19344/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise eshte vendosur zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nga fitimet e realizuara dhe rezervat e krijuara deri me 31.12.2003  e 
te pashperndara prej 16.007.924 Leke sipas raportit te hartuar nga eksperti kontabel. 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise do te behet duke rritur numrin e pjeseve te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

7. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:19344/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i llogarive vjetore bilancit 
kontabel te ushtrimit 2004 se bashku me pasqyrat e te ardhurave e shpenzimeve si dhe 
raportit te auditimit nga eksperti kontabel i autorizuar. Fitimet e realizuara nga shoqeria per 
vitin ushtrimor te mos shperndahen por te kapitalizohen. Miratimin e ekspertit kontabel 
Leze Abazi me licence nr.24 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
ushtrimit 2004.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
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Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

8. 28/09
/2005

Numri i Vendimit:19344/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi 
per zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 2.255.076 Leke, pra nga 32.348.924 Leke qe 
ishte kapitali behet 34.604.000 Leke. Kapitali zoterohet 100% nga ortaku i vetem Fotina 
Rondo.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

9. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:19344/8, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur miratimi i 
llogarive vjetore sipas dokumentacionit te paraqitur si bilanci kontabel te ushtrimit 2005 se 
bashku me pasqyrar e te ardhurave e shpenzimeve, raportit te drejtimit si dhe raportit te 
auditimit nga eksperti kontabel i autorizuar. Fitimet e realizuara nga shoqeria per shumen 
prej 2.871.875 Leke per vitin ushtrimor do te kene kete destinacion: per investime, pra te 
kapitalizohen. Miratimin e Leze Abazit si eksperte kontabel per hartimin e raportit per 
shtesen e kapitalit te shoqerisenga fitimet e vitit 2005.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

10. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:19344/9, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit per zmadhimin e 
kapitalit ne shumen prej 3.872.000 Leke pra nga 34.604.000 Leke qe ishte kapitali, te behet 
prej 38.476.000 Leke nga fitimet e realizuara nga shoqeria gjate ushtrimit te aktivitetit ne 
vitin 2005 sipas raportit te ekspertit kontabel. Kapitali zoterohet 100% nga ortaku i vetem 
Fotina Rondo.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

11. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:19344/10, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltar 
me ane te kontributeve ne natyre. Miratimin e Durim Bajo me nr. licence 0140 si ekspert 
per vleresimin e pasurive te paluajtshme per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
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Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

12. 01/03
/2007

Numri i Vendimit:19344/11, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortaku tte vetem eshte miratuar zmadhimi i kapitalit themeltar me ane te 
kontributeve ne natyre me vlere prej 50.000.000 Leke sipas raportit te ekspertit te 
kontributeve. Te dhenat per kete kontribut ne natyre konsistojnr ne: Objekti poligon 
prodhim materialesh ndertimi. Kapitali themeltar i shoqerise nga 38.476.000 Leke behet ne 
shumen prej 88.476.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-020.pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148774-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "88.476,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "884.760,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694022777")         
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim te objekteve civile e industriale, prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit, transport te mallrave dhe udhetareve si dhe imp-eks  i 
pergjithshem. Prodhim dhe tregetim te lendes plasese ndertimore.")          u be            ("Ne 
fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te 
ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. 
e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e 
hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish 
te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fotina Rondo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("88.476,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159244-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DFB1C-5344-426D-9098-3CFB49A2CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73272FA-AF5B-4420-983C-1D9562C92BE3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408234-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion  i Shkolles"Kushtrimi  i Lirise",Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455285-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5-Maji,Godine private 2-kateshe perballe Ndermarjes Ujesjelles Kanalizime 
SH.A.Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484340-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5-Maji,Godine private 2-kateshe perballe Ndermarjes Ujesjelles Kanalizime SH.A.Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion  i Shkolles"Kushtrimi  i Lirise",Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87815B6-319D-46A4-A175-1F29A359C984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69A196-D84F-43CA-A8DB-2DF3BAC5DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E98B81A-F92D-4EAD-A41B-57F961F3B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E98B81A-F92D-4EAD-A41B-57F961F3B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E9963B-E188-482F-985A-62B6504313EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79519489-4085-4710-924D-76840AA2E2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A943409-375C-48B0-A2A4-A614BA2475AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C369F71-5A1F-4004-9451-FC7EC2BF7BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6D827D-EA71-48C6-9AF6-0E5C9F3C5B24


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573934-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fotina Rondo")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/1998")            u be              ("30/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fotina Rondo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600258-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit nr.19 date.29.09.2011 per ndryshimin e 
emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ELKRI")          u be            ("ELKRI&Co")         
Emri Tregtar ishte            ("ELKRI")          u be            ("ELKRI&Co")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682266-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.13.02.2012 ne te 
cilin u vendos hapja e adresave te reja dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Prane Fushes se Sportit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180276CE-57D5-40EC-97B2-271524ED153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C45DAA-38E6-4355-9441-6AE054A98814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C257F6-3409-4F76-862E-6BCC52CE0989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6A2FDC-5A0E-4858-8454-9CFA8E00EA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5148AA-345D-4C56-A290-9D77696F1635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272792D-9596-4B3C-AFDF-EA32F9C65E2D
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Ndertese private,Prane Komunes Markat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Ndertese private,Afer Komunes Finiq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sh.a Ujesjelles Kanalizime Tirane,Rruga "5-Maji";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708940-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 526 Prot, date: 07.03.2012, te  
Shoqerise Permbarimore “Bailiff Services Albania” Shpk, ne baze te te cilit eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise “Elkri & 
Co” Shpk, me NIPT J74818825K (ish “Elkri” Shpk) dhe mos kryerja e asnje veprimi 
tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722255-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses se shoqerise "BSA", Nr.608 regj, date 
16.03.2012, ku urdherohet heqja e mases se sekuestros konservative nbi kuotat e shoqerise 
"ELKRI&Co", me NUIS(NIPT) J74818825K.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723189-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21, date 02.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: - Auditimin e pasqyrave financiare per ushtrimor 2011.-Caktimi i shoqerise 
audituese" F&F AUDITING", me NUIS(NIPT)L14710803C, me Administrator Z.Fatmir 
Sulo per auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843DE84E-1B47-45EA-8936-B1541FE18AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2780B4-9A38-4638-96FD-E05A47E5E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2780B4-9A38-4638-96FD-E05A47E5E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48163FC-2491-4FAB-BC64-F38550C76FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4725E7E9-0D76-498E-9F65-E26DB110587E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848293-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011. -Zmadhimi 
i kapitalit. – Caktimi i Ekspertit Kontabel, Z.Fatmir Sulo per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. - Caktimi i shoqerise audituese" F&F AUDITING", me 
NUIS(NIPT)L14710803C, me Administrator Z.Fatmir Sulo per auditimin e pasqyrave 
finaciare per vitin 2012. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.07.2012. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 15.07.2012 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "88.476.000,00"          u be            "148.592.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "884.760,00"          u be            "1.485.920,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fotina Rondo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.476.000,00")            u be              ("148.592.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-171602-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.08.2013 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj")          u be            ("Ne 
fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4C9E21-6B28-4777-9BC3-1819729E6AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5AAEE9-FF7C-408A-98DC-1D2B0EE665D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5CA127-0A69-4FA0-AB57-FA31A659BC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5CA127-0A69-4FA0-AB57-FA31A659BC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C878F90-E44E-4F6A-A951-319E5AEB1B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CB2826-5EE2-4F96-B3CC-36F52518E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FF2FF4-4B5C-4FFF-BC1F-54BE2687963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768CAD76-D593-443C-B596-76DF62EE1188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B109FAD-A304-4707-B9E5-E43C5E27221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B109FAD-A304-4707-B9E5-E43C5E27221B
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ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. 
e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e 
hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish 
te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173972-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
20.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         SHALES;         
Fshati Shales,Komuna Markat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177745-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
27.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e kater (4) adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Prane Fushes se Sportit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Ndertese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061B085D-660C-43E4-BE48-0B0FE031DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7F849-805D-4B54-AD30-43ABE3D135C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7F849-805D-4B54-AD30-43ABE3D135C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566DCBEB-E45B-48B9-A538-87057BD22FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566DCBEB-E45B-48B9-A538-87057BD22FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D3430A-2A87-431C-9F81-FDFA4C7C585B
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private,Afer Komunes Finiq;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Ndertese private,Prane Komunes Markat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sh.a 
Ujesjelles Kanalizime Tirane,Rruga "5-Maji";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222952-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Qender te komunes Markat;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253225-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
11.11.2013, per shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C260BFD-7BAD-4DF0-8E1B-A12426778CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BEF78B-2E0A-45E2-96CC-BFC2921B7590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BEF78B-2E0A-45E2-96CC-BFC2921B7590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90576325-5AEA-4F17-A91A-0E70955BF64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A2C12-1D06-4886-9B7F-790BA4EE4B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A2C12-1D06-4886-9B7F-790BA4EE4B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF52CE-C33A-4DB1-85F5-E3FE16DA2948
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profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.")          u be            ("Ne fushen e 
riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e industriale,projektiome,studime,treg. e 
pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. 
hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon 
ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me 
pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e 
udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453984-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.765 Prot., date 28.04.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private 
“Vako Partners Bailiff Service”, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 
“ELKRI”sh.p.k., me NUIS (NIPT)- J74818825K.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540372-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Zj.Fotina Rondo 
edhe për një periudhë 5 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F92A72-6B52-4C16-944A-4F93745231AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F92A72-6B52-4C16-944A-4F93745231AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE007B-7FB6-45B5-A366-884E550ECB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281F19CF-C1FD-4A6B-B2BE-9EE779E70745
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fotina Rondo")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2011")            u be              ("03/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fotina Rondo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("03/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547272-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548492-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1164 Prot., Nr.253 Dosje date 
09.07.2014, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private “Vako Partners Bailiff 
Service”, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: çbllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise “ELKRI”, te bllokuara me ane te shkreses  Nr.765 Prot., date 28.04.2014 te 
Shoqerië Permbarimore Gjyqesore Private “Vako Partners Bailiff Service”. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688615-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, 27.10.2014, ku eshte vendosur: Shtim i  
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6E16F-963E-44E5-89A5-39014F323A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022DFC41-FF1A-4737-B0B0-C442E2675F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022DFC41-FF1A-4737-B0B0-C442E2675F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57D6200-531A-4C49-9110-901CA41BF40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF32A519-6FB1-46D5-82AB-ABC8B231870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C96173-36FF-4CE9-BCF8-50D4698F57E9
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profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.")          u be            ("Ne 
fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te 
ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. 
e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e 
hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish 
te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , 
projektime dhe punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe 
dekorative. Sherbime profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per 
zbatimin. Sherbime te ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose 
kullote.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872147-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9B00C-20A3-4C13-B131-9B70F74CBEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AEAB71-4F2A-4647-929D-9D8737F74992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AEAB71-4F2A-4647-929D-9D8737F74992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE25D8C-4222-48D0-AD05-214A39DD4B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9318668A-176F-4A45-91EB-DCA56CCE4942
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15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984166-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.01.2015 per caktimin e 
Shoqerise Audituese “F&F Auditim” sh.p.k  me administrator Fatmir Sulo per pergatitjen e 
raportit te auditimit per vitin ushtrimor 2014. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("F&F AUDITING")                      Nga data 
"10/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093811-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136042-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 638 -Regj. date 29.06.2015, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private " POWER AND JUSTICE ( P & J)" sh.p.k, 
per vendosjen mases se sekuestros conservative per bllokimin e aktiveve te pales debitore “ 
ELKRI&Co ” sh.p.k me NUIS (NIPT) J74818825K, me perfaqesues ligjor Znj. Fotina 
Rondo me qellim mos tjetersimin e tyre, me qëllim ndalimin e tjetërsimit të tyre deri në 
ekzekutimin e plote të detyrimit.

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184371-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE89FA4-F11E-46A0-A092-19D875421911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EEFEB6-720D-43F7-BF04-43A2AC3D8075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EEFEB6-720D-43F7-BF04-43A2AC3D8075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288E203-D75B-4D16-80F8-65851D7B7801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A7F6DF-09D4-457B-BA65-09DDA3A25B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04FE815-A7E2-4F68-98E7-0E1D334785AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D969E-5A7C-4DEA-8EEA-CEE58080B33B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254916-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 638 -Regj. date 03.09.2015, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private " POWER AND JUSTICE ( P & J)" sh.p.k, 
per heqjen e shënimit në regjistrat tuaj për bllokimin e aktiveve të palës të palës debitore, 
shoqëria "Elkiri & Co", me NIPT J74818825K, pasi titulli ekzekutiv është ekzekutuar 
plotësisht. Nëse mbi aktivet e palës debitore ka bllokime të tjera të vendosure nga 
institucione ose përmbarues të tjerë ato mbeten në fuqi. 

Lista e Dokumenteve:

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501546-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Qender te komunes Markat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505421-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2016, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         SHALES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B390C40-F853-4334-A47A-56635299F5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1252A1D2-F3DD-490F-8C2D-A4F462751782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B176905-8F3C-4A29-98A1-F64EC992459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D4CBB-9DF2-4AE1-9462-290A0C4B2EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D4CBB-9DF2-4AE1-9462-290A0C4B2EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A66294-04D1-4224-89CE-CE69CFB7BCC9
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Fshati Shales,Komuna Markat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556411-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 16.02.2016, ku është 
vendosur: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe 
punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime 
profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te 
ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.")          u be            ("Ne 
fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te 
ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. 
e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e 
hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish 
te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE55DD34-E31C-49C8-AB4D-86CC3C3406D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE55DD34-E31C-49C8-AB4D-86CC3C3406D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B612FD-A141-403E-9684-D04502DD555F
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projektime dhe punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe 
dekorative. Sherbime profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per 
zbatimin. Sherbime te ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose 
kullote.Pastrimi I ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te 
jashtme te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564819-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 01.02.2016, ku eshte vendosur 
te behet auditimi i pasqyrave financiare per ushtrimin e vitit 2015 dhe miratimi i shoqerise 
se auditimit F& F Auditim sh.p.k me Nipt-L14710803C me administrator Fatmir Sulo 
ekspert kontabel me Nr.license 228, date 08.11.2011 per pergatitjen e raportit te auditimit 
per ushtrimin e viit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715115-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11894BD4-62A5-4FFD-A5EB-34B4E2774A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD53B2A-72C0-467C-9039-5CE75185DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD53B2A-72C0-467C-9039-5CE75185DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F992D6-2FD1-4F1B-BB2A-16E4D94CA0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3798DAE-E3C6-4A52-9AD5-5E68527B462E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3798DAE-E3C6-4A52-9AD5-5E68527B462E
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shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe 
punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime 
profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te 
ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.Pastrimi I ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.")          u be            ("Ne 
fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te 
ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. 
e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e 
hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish 
te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , 
projektime dhe punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe 
dekorative. Sherbime profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per 
zbatimin. Sherbime te ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose 
kullote.Pastrimi I ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te 
jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji 
per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747831-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8393456-5908-46D8-974B-448DDE85C251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319C88F8-7975-467C-8F6E-5480F9001E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319C88F8-7975-467C-8F6E-5480F9001E17
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893213-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971426-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973890-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2016 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Çepe")                      Nga data "10/10/2016             
Ne daten "10/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Fotina Rondo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC4F89F-E0C9-4FD8-A544-0D7C41305F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85801BB6-AF4C-4AFE-ABBB-1A8410B81890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056218E2-5850-4B60-8B5E-E4FBE0713947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0F2B3-5851-410C-88A2-4D6868D9872A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CDCF2E-B886-4F2A-AED5-9217EB307AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9068F8-6B78-4337-A610-862CB26D04F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C09356-CB46-4E50-BEAC-5199AAC4405F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24366E43-375F-4CAE-93AB-9C442F6C0517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24366E43-375F-4CAE-93AB-9C442F6C0517
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30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352153-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-607213-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.12.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit Kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese 
dt. 10.12.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit  te Expertit Kontabel te zmadhimit 
kapitalit. Depozitim i Raportit te zmadhimit kapitalit  dt.10.12.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "148.592.000,00"          u be            "171.119.285,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.485.920,00"          u be            "1.711.192,85"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fotina Rondo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("148.592.000,00")            u be              ("171.119.285,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650826-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 31.01.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ELKRI&Co")          u be            ("(E.C.G)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2405083-0271-4FBD-892B-445BF5C0A12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEE49A-47FB-430C-BFEA-5ABAD938BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134FB3C2-0ACA-4F4F-86AA-9CBE83E6BBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B090A8B7-241A-428B-A854-A49BE87A59D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1685523B-DC6C-49D4-A2DA-DE7B2E23FFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1685523B-DC6C-49D4-A2DA-DE7B2E23FFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856750A-45E8-4DE7-9EDC-E28AB6811D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC889D22-63C5-4BE4-91E3-79435FEC1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC889D22-63C5-4BE4-91E3-79435FEC1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2DCA45-98BE-4BA2-AB20-C287454FC0F5


23

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662325-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.02.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ELKRI&Co")          u be            ("COGREN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667629-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03., datë 13.02.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar të Shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("(E.C.G)")          u be            ("COGREN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679835-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 22.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Ndertesa private prane zyres se njesise Administrative Markat, Bashkia Konispol.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715515-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B97283-B0E1-43BD-910F-90A333452AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B97283-B0E1-43BD-910F-90A333452AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD97D9-2297-4A07-85F3-E87E0C040A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE82D82-CAD7-4456-9D76-3277C5D48E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE82D82-CAD7-4456-9D76-3277C5D48E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28088ED5-214C-48BF-8D65-E5FA70F94247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C081786-4A97-42E8-AFD6-5089827135AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFF3CD1-8678-4B36-821D-FBEA8D945BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFF3CD1-8678-4B36-821D-FBEA8D945BF7
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eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Ndertesa private prane zyres se njesise Administrative Markat, Bashkia Konispol.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839941-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-989960-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elkricomimpeks@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, lagjja nr.2, zona Kadastrale 2297, nr.pasurie 4/961.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044803-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.12.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5604399A-3220-4303-95AC-7B101AB6B8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F488C52A-EC33-4E58-9F7F-87248BB4C67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0771CA-550A-464B-B864-BA1FC16F3653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0771CA-550A-464B-B864-BA1FC16F3653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50A6680-3F38-4485-B528-4E6A3A4E0646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CB8233-E011-4A5D-A463-8F62B5778B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DDCF6A-DD94-4CCB-A45A-BDF02FD082D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA4027F-AAE9-49ED-9E96-D8508ECE9993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA4027F-AAE9-49ED-9E96-D8508ECE9993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72E1FE6-005B-4283-BB8E-FFE0B704AD75
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eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, lagjja nr.2, zona Kadastrale 2297, nr.pasurie 4/961.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051425-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697668622")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239777-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenime.bilanci 18 gogren.pdf
qkb.Bilanci 2018,COGREN   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Cogren Vendim Asambleje 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018,COGREN   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
bilanci 18 gogren.QKB.pdf

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417059-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 20.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA9497-6802-4F8F-B94D-156E91A9630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F11D18-1211-423F-BCC5-569432340027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F11D18-1211-423F-BCC5-569432340027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3611C14C-B69B-4755-921C-6C71D340E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3611C14C-B69B-4755-921C-6C71D340E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21F277F-ADC1-4BF0-9A58-AC7BB0AED71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C15AAB3-96EC-48B0-A643-E52D7902630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9DEEE2-FB44-4057-B162-9D8E663291E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B0C070-36F7-4963-9B56-D7435AD40E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1D7C2E-5D8B-41DA-963E-B062D60BA07E
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karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe 
punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime 
profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te 
ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.Pastrimi I ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te 
kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe 
shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre.")          u be            ("Ne 
fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te 
ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. 
e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e 
hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish 
te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , 
projektime dhe punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe 
dekorative. Sherbime profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per 
zbatimin. Sherbime te ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose 
kullote.Pastrimi I ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te 
jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji 
per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre. Shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473970-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i administratorit Fjoralda Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjoralda Hysi")                      Nga data 
"24/02/2020             Ne daten "24/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480712-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.03.2020, ku është vendosur: Të miratojë heqjen e dytë të administratorit të shoqërisë, 
Znj.Fjoralda Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fjoralda Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-482420-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.03.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47836BE8-2FDE-4E2D-8381-2B89DCD59EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA825D-3079-44B9-8503-95BEF2BBE016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734650BA-97A4-4126-BDEC-9B74F0193F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734650BA-97A4-4126-BDEC-9B74F0193F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE65BA82-15FC-405B-B362-4E828161394A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068C2CAB-8AE3-4018-946F-55FAD6643591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068C2CAB-8AE3-4018-946F-55FAD6643591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7063F83-74F2-45AD-9CFE-11C8A0362685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FB579F-A197-41FE-957D-163CBEBEAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F344D-B172-4015-A029-4BEB9471063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F344D-B172-4015-A029-4BEB9471063D
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industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe 
punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime 
profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te 
ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.Pastrimi I ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te 
kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe 
shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Shitje me shumice dhe pakice 
e pajisjeve per thertore.")          u be            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te 
objekteve civile e industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e 
mat. te ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e 
elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon ligji per 
sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me 
pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e 
udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe punime ne fushen e pyjeve 
dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime profesionale per 
projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te ekspertizes dhe/ ose 
profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.Pastrimi I ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te kiteve 
dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 



29

laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, 
privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Shitje me 
shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise , 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, me nengrupet e meposhtme :a-
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove,  b-Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove,  c-Riparimi dhe dhe mirembajtja e impiantit elektrik te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, d-Riparimi dhe mirembajtja e gomave te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkive, d-Blerja shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio, dh-Mbledhja depozitimi shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517127-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         SHALES;         
Fshati Shales, Bashkia Konispol, ne Zonen Kadastrale: 3316, Numer Pasurie: 358/29, 
Lloji i Pasurise : Truall.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560207-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D10A89-6630-441A-94E7-49B18FF13081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B8E76-186B-405A-AEF1-53222EE37176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E40B53C-156D-4467-988C-A8ECAF42036A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E40B53C-156D-4467-988C-A8ECAF42036A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832FB8F5-4B67-4CE2-8B42-31D1FEC18884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E90281-5B5A-4823-92EA-830B11A049A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38365B-65C9-40A7-AEA6-86BED7E71046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38365B-65C9-40A7-AEA6-86BED7E71046
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Cogren Vendim 2019.pdf
Bilanci 2019,COGREN   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Shenime.Cogren Pasqyra 2019.pdf
Bilanci 2019,COGREN   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590194-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         SHALES;         
Fshati Shales, Bashkia Konispol, ne Zonen Kadastrale: 3316, Numer Pasurie: 358/29, 
Lloji i Pasurise : Truall.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628768-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.12.2020 per 
miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e 
industriale,projektiome,studime,treg. e pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. 
hidraulike e elektrike,paisj. hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave 
ushq. e indust. qe lejon ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. 
karburantesh me pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin 
ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me 
pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe 
punime ne fushen e pyjeve dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime 
profesionale per projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te 
ekspertizes dhe/ ose profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.Pastrimi I ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E21D5-154A-4ABD-9D3C-47F97B39DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1658A426-872E-45C0-B78B-A3BFBB6D1429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA47AE57-7B12-40C0-9C87-75E1ABF9A844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9B64F8-59B8-43BA-B778-0E616EC220C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DA44F7-0F95-41B8-A08F-616E9AC7FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9EF27D-7D61-4D95-B368-B0812712AA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81519BB-4E44-43D5-B54B-CD519C2FA8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81519BB-4E44-43D5-B54B-CD519C2FA8C2
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natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te 
kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe 
shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Shitje me shumice dhe pakice 
e pajisjeve per thertore.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise , te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove, me nengrupet e meposhtme :a-Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove,  b-Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove,  c-Riparimi dhe 
dhe mirembajtja e impiantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, d-
Riparimi dhe mirembajtja e gomave te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkive, d-Blerja 
shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio, dh-Mbledhja depozitimi shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("Ne fushen 
e riparimit dhe ndertimit te objekteve civile e industriale,projektiome,studime,treg. e 
pergjith. imp. eksp,treg e mat. te ndertimit,mat. hidraulike e elektrike,paisj. 
hidrosan,elektrike e elektroshtepiake,treg. e te gjithe mallrave ushq. e indust. qe lejon 
ligji per sh.p.k.,sherbime bar,kafe e hotel,shkembime valutore,treg. karburantesh me 
pakice,shitblerje pronash e pasurish te luajtshme e te paluajtshme,transp mallrash e 
udhetaresh brenda e jashte vendit,agjenci turistike etj. Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis,importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare shendetesore.Studime , projektime dhe punime ne fushen e pyjeve 
dhe prodhimin e fidanave pyjore dhe dekorative. Sherbime profesionale per 
projektimie dhe sherbime profesionale per zbatimin. Sherbime te ekspertizes dhe/ ose 
profesionale lidhur me pyje  dhe / ose kullote.Pastrimi I ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre. Furnizim e perdorim te kiteve 
dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, 
privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Shitje me 
shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise , 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, me nengrupet e meposhtme :a-
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove,  b-Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove,  c-Riparimi dhe dhe mirembajtja e impiantit elektrik te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove, d-Riparimi dhe mirembajtja e gomave te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkive, d-Blerja shitja e mjeteve me motor dhe 
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rimorkio, dh-Mbledhja depozitimi shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit apo te braktisura. Pjesëmarje ne zbatim të punimeve të lidhura me 
investimet e fondeve publike për pasuritë kulturore te trevave shqiptare, duke 
evidentuar rrugët e duhura për ruajtjen, mirëmenaxhimin dhe promovimin e 
trashëgimisë kulturore, materiale dhe shpirtërore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B45F8CC-E3B0-4623-8CA0-42A5B4A7FC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57CD6B6-AA69-44F0-A921-E360497850E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57CD6B6-AA69-44F0-A921-E360497850E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028BA5E-6E51-4EB8-9049-FD538561DECF

